
                                                  
 
Hej alla! 
Vi i föräldragruppen och tränarna för Sjömarkens F97 har beslutat att laget skall försöka upprepa succén 
(vi tjänade 13000 kr förra gången) från i höstas, vi skall sälja kläder (underkläder, stumpor, t-shirts) ur 
Newbodys sortiment under april och maj. Syftet är såklart att stärka lagkassan, bla inför sommarens 
Eskilscup. 
 
Upplägg som förra gången: 
- Laget delas upp i 5 försäljningsgrupper med max 4-5 i varje grupp. (se gruppindelning) 
- Alla tjejer/familjer som skall sälja får var sin produktkatalog, beställningslista samt en kasse med 

visningspaket. Under 1 vecka har man visningspaketen att visa upp för sina kunder och resterande 3 
veckor säljer man endast med hjälp av sin produktkatalog. 

o Försäljningsmaterial till ALLA samt visningspaketen till den första medlemmen i gruppen 
delas ut efter träningen på Idrottsgården den 14/4. 

o Överlämning av visningspaket mellan gruppmedlemmarna sker efter träningarna den 21/4, 
28/4 och 5/5. 

- Efter cirka 4 veckor när alla i gruppen sålt klart, samlas beställningslistor och visningspaketen in och 
en sammanställning görs på beställda paket. 

o Inlämning av beställningslistor till föräldragruppen görs efter träningen den 12/5. 
o Sammanställning och beställning görs av föräldragruppen. 

- En beställning görs till Newbody som levererar varorna inom några dagar. Paketen lämnas ut och 
betalning inkasseras. 

o Utlämning av beställda varor till respektive familj görs preliminärt efter träningen den 19/5. 
o Pengar för betalda varor lämnas till föräldragruppen efter träningen den 26/5. 

- Fakturorna betalas till Newbody och överskottet behålls. 
o Föräldragruppen betalar pengarna till Newbody och överskottet går direkt in i lagkassan. 

- Viktigt att veta är att kläderna i visningskassarna skall säljas vid periodens slut, så därför är det inte 
tillåtet att prova kläderna, och tänk på att vara försiktiga med förpackingar osv. 

Försäljningen är av erfarenhet relativt enkel, eftersom man säljer produkter ”som alla behöver” och 
kvalitet och pris är väldigt bra. Mer information hittar ni även på www.newbody.se. Varje paket kostar 
150 kr och förtjänsten per paket är 37 kr. I höstas sålde vi 350 paket vilket alltså gav 13000 kr i in 
lagkassan. 
 
Det krävs att föräldrarna ser till att byten av visningspaketen sker smidigt på uppsatta datum, samt såklart 
ser till att pengarna kommer in i tid. 
 
Hoppas att detta skall bli ett rejält tillskott i tjejernas lagkassa!!! SÄLJ PÅ!!! 
 
Mvh 
Föräldragruppen 
Peter Johansson,  Tel 254749, 0708-464152 
Nina Hörsell,    Tel 257870 
Åke Rehbinder,  Tel 254708 
Helen Östberg,  Tel 257567 


